
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ] [О ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

2 октября 2019 года № 13

о проекте закона Волгоградской области № 79.2019; "0 внеееиин
изменений в Закон Волгоградскойобласти от 26 ноября 2018 г. № 12о-од
”о бюджете Территориально фонда обязательного медицинского

с! рахивапия Волгоградской области на 2019 год и ни плановый период
2020 и 2021 голов"

Рассмотрев проект закона Волгоградской облаоти № 79-2019:
”о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 26 ноября 2018 г.

№ 126.011 "о бюджете Территришыюго фонда обязательного иелиципского

страхования Волгшрадекой области на 2010 то,. и на плановый период 2020 и

2021 годов", комитет Волгогрвлекои' областной Думы по охране адоролья

решил:

рекомендовать Волгоградской областной думе принять проект закона

Волгоградской области № 7940191 ”о внесении изменений в Закпн

Волгогрндокой области от 26 ноября 2018 [‚ № поод ”о бюджете

Территориального фонда обязательного чепипинского страхования
Волгопэадской области на 2010 10,1 и на плановый период 2020 и 2021 годов"

в первом и во мирам окончатепънсч чтениях,

‚
‚

‘1 ,;Председателькомитета ‹ / НВСсменова


